



2019. A. TEGEVUSARUANNE

EKK üldkoosolekul 10. aprillil 2019. a. valiti

EKK esimeheks: Jaan Seim.

EKK juhatusse: Mart Lindeberg-Lindvet, Maie Martinson, Anne-Mari Asker Badersten, Marje Reinans, Mikko Pulkkinen, Imbi Rahumaa ja Tiit Pädam.

Juhatuse liikmete asemikeks: Urve Toots ja Ivar Paljak.

Revisjonikomisjoni liikmeteks: Jaak Akker ja Liivi Kõll.

Revisjonikomisjoni liikmete asemikuks: Ülo Kool.

Valimistoimkonda: Maret Paljak ja Tiina Mark-Berglund.

Juhatus pidas aruandeaasta jooksul 7 koosolekut.

Aasta jooksul toimus 16 üritust:

18/1 - 20/2 Maasike Maasika gobeläänide näitus.

10/2 Eesti Kultuuri Koondise 57. aastapäev stipendiaatide kontsertiga. 61 osavõtjat.

22/2 - 13/3 "Haapsalu pits" koostöös eesti rahvakunsti huviringiga Triinu.

15/3 - 11/4 Navitrolla näitus "Mälestused Mehhikost ja teisi pilte".

24/3 Jaak Prozese ettekanne Venemaa soome-ugri rahvaste olukorrast ja dokumentaalfilm "Veelinnu rahvas" (režissöör Lennart Meri) koostöös Eesti Teadusliku Seltsi ja Klubi Estericuga.

10/4 Eesti Kultuuri Koondise aastakoosolek. Peale koosolekut tutvustas Sigfrid Carlioth CD-plaati, kus Eduard Tubina loomingut esitab Alfred Pisuke viulil. 18 osavõtjat.

12/4 - 15/5 Helga Nõu ja Laine Nõu Englessoni kunstinäitus.

17/5 - 20/6 Harri Laksi näitus.

30/8 - 13/9 Tiia Järvpõllu maalinäitus "Värvides on sõnadki" ja raamatu "Kohvi jalaga palun..." esitlus.

29/9 Kirjanduslik õhtupoolik kirjanik Meelis Friedenthaliga, kes tutvustas oma raamatut "Inglite keel". Jaan Seim esitas mõned palad torupillil. 27 osavõtjat.

11/10 - 24/10 Ilona Jenkinsi näitus "Abstraktne loodus".

13/10 Pärastlõunane kontsert, kus esinesid lauluga bass Alar Pintsaar ja klaveril Ireen Koop-Lind. 24 osavõtjat.

25/10 - 20/11 Magnus Aasumets foto- ja kunstinäitus "Tervendav loodus".

10/11 Kirjanduslik pärastlõuna, kus Hando Kask tutvustas oma romaani "Ketserid ja patused". 29 osavõtjat.

22/11 - 7/1 Jõulusalong.

1/12 Jõululaat.

EKK hooldusel on rida fonde:

Els Kaljot-Vaarmani Sihtkapital, L. Raudsepa Fond – mõlemad eesmärgiga toetada eesti noori, kes muusika või teatri alal tegutsevad.

Marie Underi ja Artur Adsoni Mälestusfond, mis annab välja kirjandusauhindu ja toetusi M. Underi ja A. Adsoni mälestuse jäädvustamiseks.

Eesti Keele ja Kirjanduse Instituudi Mälestusfond I ja II eesmärgiga katta instituudi arhiivi hooldamise kulused ja toetada eesti keele ja kirjanduse õpetamist, õppimist, tutvustamist ja uurimist teatud tingimustel.

EKK-l oli aruandeaastal kaks oma fondi:

EKK Kultuurifond, mis koosneb EKK poolt määratud summadest. Kultuurifondi summasid võib kasutada toetusteks, stipendiumideks, auhindadeks, kunstiteoste ostmiseks jms.

Avalikkusel on võimalik kultuurifondi annetustega toetada.

EKK Lillefondil on eriline otstarve. Selle asemel, et saata õnnitluse või kaastunde avaldamise puhul lilli, võib vastava summa maksta lillefondi, millest EKK teatab õnnitluse või kaastundeavalduse osalisele Eduard Wiiralti graafilise motiiviga kaardil, tehes seda soovi korral annetaja tekstiga. EKK lillefondi laekunud summad lähevad eesti kultuuri viljelemiseks, enamalt jaolt EKK kultuurifondi kaudu. Annetaja võib ka ise avaldada soovi summa kasutamise kohta.

2019. aasta jooksul on surma läbi lahkunud 3 liiget.

Juurde on tulnud 11 uut liiget.

Aasta lõpul oli EKK-l 135 liiget ja kaks toetajat organisatsiooni: ENÜS Rootsi Koondis ja Korp! Filiae Patriae Vilistlaskogu Stockholmis.

Liikmemaksu alammäär oli 2019. a. tegevliikmeil 150 kr, perekonnaliikmeil, kooliõpilastel ja pensionäridel 100 kr.

2019. aastal on maksnud kõrgendatud liikmemaksu, rohkem kui 150 või 100 kr: Ants Anderson, Guna-Maria Haabma, Anu Jaik, Koit Jaik, Tiina Kongas-Onno, Paul Laan, Maret Pääsuke-Moks, Jüri Raid, Maie Raid, Helve Tsai, Ingrid Ungerson Kuldvere ja Lenna Vasur.

EKK büroo töö on jagatud juhatuse liikmete vahel.

Aasta teisest poolest on EKK-l ka oma kodulehekülg, kultuurikoondis.se ja Instagrammi konto [www.instagram.com/eesti kultuuri koondis](https://www.instagram.com/eesti_kultuuri_koondis) ning uus logo ja kasutusele võetud uus e-postiaadress info@kultuurikoondis.se.

Eesti Kultuuri Koondis
Wallingatan 32-1, 111 24 STOCKHOLM
Telefon 08-411 31 16
E-post: info@kultuurikoondis.se
Bg 813-4892